
 
Prefeitura Municipal de Cruzeiro 

Estado de São Paulo 

 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO   

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2022 

PROCESSO DE COMPRA Nº 407/2022 

 

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO 

VAN ADAPTADA - 15 LUGARES, PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL”. 

 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cruzeiro, COMUNICA aos interessados, que 

fica SUSPENSA “sine die” a sessão pública do Pregão Eletrônico nº 062/2022, com 

abertura inicialmente prevista para o dia 24/11/2022, às 09h30min horas, para análise. 

Cruzeiro, 23 de novembro de 2022 

 

MARCELO CARVALHO PEREIRA 

PREGOEIRO 


